
0 
 

  

 
SUNSEEKER ELITE 
HÆKKEKLIPPER        
  CHT7612 

 

 

 

 Reservedelskatalog til  
  9073665 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

02.12.2025 (V1) 

  

 

 



1 
 

Kontakt                                                                                                               P. Lindberg A/S              Sunseeker Elite hækkeklipper  DKV1 
Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                       Sdr. Ringvej 1               www.p-lindberg.dk 
Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                               DK – 6600 Vejen               e-mail: salg@p-lindberg.dk 
 

FIGUR 1   

        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



2 
 

Kontakt                                                                                                               P. Lindberg A/S              Sunseeker Elite hækkeklipper  DKV1 
Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                       Sdr. Ringvej 1               www.p-lindberg.dk 
Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                               DK – 6600 Vejen               e-mail: salg@p-lindberg.dk 
 

DELE TIL FIG 1 
 

Pos Varenr/item Varenavn Item name OE stk/pcs 
1 N/A Etui KNIFE POUCH 80302910-02 1 
2 N/A Flangemøtrik M5 M5 HEXAGONAL FLANGE NUT 80700022-02 5 
3 N/A Bladbeskytter BLADE GUARD 80302855-01 1 
4 N/A Næse ANTI-COLLISION HEAD 80202055-01 1 
5 N/A Knivblad, 64 cm BLADE ASSEMBLY 640 MM 80102007-01 1 

1-5 9074568 Knivblad m/etui, komplet BLADE ASSY, POS 1-5 16600414-01 1 
6 N/A Støvprop DUST BLOCKING BLOCK 80400645-01 1 
7 N/A Bladholder, korsformet BLADE PLATE 80202258-01 1 
8 N/A Afstandsstykke SPACER 80202255-01 1 
9 N/A Bladholder C-TYPE PLATE 80202256-01 1 

10 N/A Bolt, M5x30 M5X30 PAN HEAD BOLT - 1 
11 N/A Ramme del, front FRONT BEZEL 80302865-01 1 
12 N/A T20 bolt, 9x16 ST3.9X16-T20 SCREWS 80700073-02 25 
13 N/A Planskive Φ5XΦ16X1 FLAT WASHER Φ5XΦ16X1 80700145-02 2 
14 N/A Håndtagsdel (for) FRONT HANDLE SEAT 80302856-01 1 
15 N/A Skrue, M52x20 M5X20  COMBINATION SCREW 80700026-50 10 
16 N/A Micro switch MICROSWITCH 80600758-02 1 
17 N/A Ledning FRONT HANDLE HARNESS ASSY 80600761-01 1 

16-17 9074570 Micro switch m/ledning SWITCH KIT, POS 16-17 16600424-01 1 
18 N/A Klemme RESET SHRAPNEL 80202257-01 2 
19 N/A Håndtagsdel (orange) FRONT HANDLE TRIGGER 80302858-01 1 
20 N/A Håndtagsdel (bag) FRONT HANDLE COVER 80302857-01 1 

14+20 9074569 Håndtag i front, komplet FRONT HANDLE KIT, POS 14+20 16600422-01 1 
21 N/A Skrue, M5x14 M5X14_T25 PAN HEAD SCREW 80700524-01 2 
22 N/A Cover (orange) COVER ON THE CASING 80302866-01 1 
23 N/A Højre del af hus RIGHT CASING 80302864-01 1 
24 N/A Møtrik, M5 M5 SQUARE NUT 80700015-04 2 
25 N/A  CONTROLLER 80102022-01 1 
26 N/A Venstre del af hus LEFT  CASING 80302863-01 1 
27 N/A Forbindelsesstik POWER CONNECTOR SOCKET 80600677-02 1 
28 N/A O-ring O-TYPE RING 80400661-01 1 
29 N/A Cover, højre del RIGHT DECORATIVE COVER 80302868-01 1 
30 N/A Højre håndtag RIGHT HANDLE 80302860-01 1 
31 N/A Støvhætte DUST COVER 80400644-01 1 
32 N/A Ledning med kontakt SPEED CONTROL SWITCH 80600741-01 1 
33 N/A Pin / split PIN SHAFT 80201954-01 1 
34 N/A Display DISPLAY COMPONENTS 80102143-01 1 
35 N/A  TRIGGER 80302861-01 1 
36 N/A  ANGLE ADJUSTMENT TRIGGER 80302862-01 1 
37 N/A Fjeder TORSION SPRING 80202259-01 1 
38 N/A Venstre håndtag LEFT HANDLE 80302859-01 1 
39 N/A Cover, venstre del LEFT HANDLE COVER 80302867-01 1 

29-30 
38-39 9074571 Håndtag, komplet m/cover HANDLE W/COVER, POS 29-30 + 

38-39 16600435-01 1 



3 
 

Kontakt                                                                                                               P. Lindberg A/S              Sunseeker Elite hækkeklipper  DKV1 
Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                       Sdr. Ringvej 1               www.p-lindberg.dk 
Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                               DK – 6600 Vejen               e-mail: salg@p-lindberg.dk 
 

Pos Varenr/item Varenavn Item name OE stk/pcs 
40 N/A Motor OUTER ROTOR MOTOR 67000131-01 1 
41  Gear GEARBOX 80202246-02 1 
42 N/A Dæmperplade SHOCK ABSORBER RUBBER  80400643-01 1 
43 N/A Skrue, M5x16 M5X16 COMBINATION SCREW 80700494-02 3 
44  Kugleleje 606-2RS BEARING 606-2RS 80202246-02 2 
45  Kugleleje 61902-2RS BEARING 61902-2RS 80700436-01 2 
46 N/A Anti-friktionsskive ANTI-FRICTION PAD 80202254-01 2 
47 N/A Kugleleje 61805-2RS BEARING 61805-2RS 80700437-01 2 
48 N/A Knivbladholder BLADE CONNECTING ROD 80202253-02 2 

47-48   BEARING & ROD KIT, POS 47-48 -  
49 N/A  BUSH Φ7XΦ5.4X6 80700442-01 2 
50 N/A Pakning GEARBOX SEALING GASKET 80400642-01 1 
51 N/A Gearhjul ECCENTRIC GEAR 80202251-01 1 
52 N/A Bøsning PINION 80202252-01 1 
53  Cover (ved gear) GEARBOX COVER 80202247-02 1 
54 N/A Skrue, M8x8 M8X8 HEXAGON CAP SCREW 80700443-01 1 

 
 

 
 
 
ej illustreret  
 

Pos Varenr/item Varenavn Item name OE 
- 9073670 60V-batteri, 4 Ah 60V-BATTERY, 4 AH BS704 
- 9073671 60V-batteri, 8 Ah 60V-BATTERY, 8 AH BS708 
- 9073674 Rygsæk seletøj BACKPACK HARNESS AH7608 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Vi forbeholder os ret til uden foregående varsel at ændre de tekniske parametre og specifikationer for dette produkt 


